

Sp.zn.: UMO2/19402/25/Inf.
Č.j.: UMO2/19402/25
Vyřizuje: Burianová
Telefon: 378 036 288
E-mail: burianovaj@plzen.eu
IDDS: egwbyju

V Plzni dne: 2025-15-10

VĚC: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 1. 10. 2025 vám sděluji:

- Ad 1) Správu obecních bytů má v kompetenci Magistrát města Plzně, Odbor bytový, Jagellonská 8, 301 00 Plzeň;
- Ad 2) ÚMO P 2 – Slovany nemá k dispozici volné nebytové prostory;
- Ad 3) Informace o organizacích pro bezdomovce poskytuje Magistrát města Plzně, nám. Republiky 1, 306 32;
- Ad 4) Advokátní kanceláře jsou soukromé subjekty a ÚMO Plzeň 2 nemá k dispozici přehled o jejich činnosti na území obvodu;
- Ad 5) Magistrát města Plzně, náměstí Republiky 1, 306 32;
- Ad 6) viz Ad 1);
- Ad 7) ÚMO P2-Slovany nevydává Radniční listy;

S pozdravem

Jana Burianová
Sekretariát tajemníka

Obdrží:
XXXXXXXXXX